'*U < f f : ,
SOM***

g »  r t

C Â M A R A
M u n ic ip a l
d e  G o ia n a

CASA JOSÉ Pll
A casa d e todos

ITO DE A BREt
os goianenesei

m m  MUNICIPAL 1)15 m UM
CASA JO S É  PINTO DE A B R EU

Aprovado em .. .^ .L W .V .k f t .W  Discussão por..
Ãá

M i

M C v U 4 ,^ C .i .C '. i .C .U s a ia  tias S essõesdaC âm ara

unicipal de Goiana em .....yL/í..-1.........

INDICAÇÃO Ne 0 ° ! b  / 2021.

INDICA a Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades
Regimentais, seja encaminhado Oficio ao Exmo. Sr. Eduardo Honório
Prefeito Municipal, através da Secretaria competente, seja realizada
a CONSTRUÇÃO DE UMA GARAGEM MUNICIPAL, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Da decisão da Casa, dê-se ciência as Rádios locais.

Sala das Sessões da Câmara
2021.

de Goiana, em 02 de março de

Av. M arechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10